各　　　位 平成 12年 10月 10日

会   社   名       日本電気システム建設株式会社

コード番号       1973

問合せ先 経理部長

　　　　　　　　　　　　　　笹部　高広

TEL (03) 5463 - 1111

当社の親会社 日本電気株式会社
コード番号       6701

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 12年 5月 19日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

１．13年 3月期中間業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 12年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 12年 5月 19日 発表）

87,000 2,000 200

今回修正予想(Ｂ) 87,000 2,300 500

増減額(Ｂ－Ａ) － 300 300

増減率 － 15.0 150.0

前期（平成12年 3月中間期）実績 83,222 1,077 494

２．13年 3月期連結中間業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 12年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 12年 5月 19日 発表）

89,000 2,050 220

今回修正予想(Ｂ) 89,000 2,430 570

増減額(Ｂ－Ａ) － 380 350

増減率 － 18.5 159.1

前期（平成12年 3月中間期）実績 － － －

（注）　前期（平成12年3月中間期）は連結財務諸表を作成しておりません。

３．理　　由

以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

　売上高につきましては、前回発表予想を達成する見込であり、原価低減ならびに経費の効
率化により、経常利益および当期純利益で前回発表予想を上回る見込みであります。